
KS-ČJ/69929-20/VOJ 
Ev.č. 0244/2020

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi

smluvními stranami

Město Slapanice
se sídlem Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Slapanice 
zastoupené Mgr. Michaelou Tměnou, starostkou města 
IČ: 00282651 
DIČ: CZ00282651
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 23122641/0100
oprávněná kontaktní osoba: Ing. Onřej Nosek, mail: nosek@slapanice.cz, mob.: 602544664 
dále jen „kupující"

a

Společnost C SYSTEM CZ a. s.
se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 
zastoupený Mgr. Romanem Klimusem, předsedou představenstva 
IČ:27675645 
DIČ: CZ27675645
zapsán v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4576 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., číslo účtu. 
1387284101/2700
oprávněná kontaktní osoba: Tomáš Vognar, tel.: 731425375, email: tomas.vognar@csystem.cz 
dále jen „prodávající"

Předmět smlouvy
1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základně zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

malého rozsahu s názvem: „SW a HW pro MěÚ Šlapanice pro rok 2020“.

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu dodat koncová zařízení a SW, jejichž 
technická specifikace je v příloze č. 1 této smlouvy aje v souladu se zadávací dokumentací 
pro veřejnou zakázku s názvem „SW a HW pro MěÚ Šlapanice pro rok 2020“, a nabídkou 
prodávajícího (dále jen zboží). Příloha č. 1 - Technická specifikace je nedílnou součástí této 
smlouvy.

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 28. 8. 2020 podaná 
do zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu s názvem „SW a HW pro MěÚ Slapanice 
pro rok 2020“.

4. Součástí dodávky zboží je i předání veškerých dokladů, které se ke zboží vztahují vč. 
souvisejících záručních listů.

5. Prodávající se zavazuje, že na kupujícího převede vlastnické právo ke zboží v souladu s 
touto smlouvou.

6. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu podle čl. III. této 
smlouvy.

7. Prodávající prohlašuje, že veškeré dodané zboží nemá, resp. nebude mít datum výroby 
starší dvou let a nejedná se o repasované zboží.

-1-

mailto:nosek@slapanice.cz
mailto:tomas.vognar@csystem.cz


KS-ČJ/69929-20A/OJ 
Ev.č. 0244/2020

II.
Místo plnění, předání zboží, odpovědnost za vady

1. Místem plnění dodávky jsou pracoviště Městského úřadu Šlapanice.

2. Zboží bude prodávajícím předáno a kupujícím převzato na základě předávacího protokolu, 
v němž budou zachyceny případné vady, nedodělky, nedostatky a lhůty k nápravě.

3. Náklady spojené s předáním zboží (balení, doprava, instalace, zaškolení apod.) nese 
prodávající a náklady spojené s převzetím nese kupující. Kupující není povinen uchovávat 
originální obaly předávaného zboží.

4. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku, kdy převezme zboží od 
prodávajícího na základě předávacího protokolu.

5. Práva z vadného plnění, v případě vad zboží zjištěných při předání a převzetí zboží nebo 
vad, které se projeví později, se řídí ust. § 2099-2112 občanského zákoníku.

III.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena:

Kupní cena celkem
Cena: 817 900,-Kč
DPH 21%: 171 759,- Kč
Celkem: 989 659,- Kč

2. Tato cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a zahrnuje veškeré náklady 
prodávajícího s dodáním zboží kupujícímu na místo plnění.

3. Smluvní strany se dohodly, že cenu je možné změnit jen tehdy, pokud dojde^ v průběhu 
plnění této smlouvy ke změně zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné^ plnění 
vyplývající z této smlouvy. V takovém případě bude zhotovitel od okamžiku nabytí účinnosti 
příslušné změny povinen účtovat sazbu DPH platnou ke dni zdanitelného plnění. O této 
skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě.

4. Podkladem pro zaplacení ceny zboží bude faktura vystavená prodávajícím^ po 
protokolárním předání zboží kupujícímu, se splatností 30 dnů ode dne jejího doručení. Za 
každý dílčí celek dodávky bude vystavená zvláštní faktura.

5. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle obecně závazných 
právních předpisů.

6. Nebude-li faktura obsahovat zákonem stanovené náležitosti nebo bude chybně vyúčtována 
cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé 
smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede 
opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury zpět prodávajícímu 
přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne 
doručení nové faktury kupujícímu.

7. Povinnost zaplatit cenu za zboží je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

-2-



KS-ČJ/69929-20/VOJ 
Ev.č. 0244/2020

IV.
Doba plnění

1. Termín dodání zboží je stanoven nejpozději do 15 dnů ode dne nabytí účinnosti kupní 
smlouvy.

2. Kupující nabude vlastnické právo ke zboží dnem jeho předání a převzetí na základě oběma 
předávacího protokolu podepsaného oprávněnými osobami obou smluvních stran.

V.
Záruka za jakost, reklamační řízení

Na zboží dle této smlouvy poskytuje prodávající záruku v délce podle Technické specifikace 
v příloze č. 1 této smlouvy, a to ode dne předání zboží kupujícímu. Po tuto dobu je prodávající 
odpovědný kupujícímu, že zboží bude způsobilé k použití k účelu, pro který má být používáno a 
bude mít vlastnosti předpokládané obecně závaznými předpisy. Prodávající se zavazuje 
k bezplatnému odstranění vad zjištěných v záruční době, a to bez zbytečného odkladu, na 
základě oznámení vady prodávajícím. Záruka se nevztahuje pouze na závady prokazatelně 
způsobené špatnou obsluhou a na závady prokazatelně způsobené nesprávným užíváním 
zboží či úmyslným poškozením třetí osobou.

VI.
Smluvní sankce

1. Pro případ prodlení prodávajícího s včasným, řádným a úplným dodáním zboží kupujícímu 
sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý započatý den prodlení. 
Tuto smluvní pokutu je kupující oprávněn vyúčtovat na podkladě jednostranného právního 
úkonu, popřípadě má právo ji započíst na cenu plnění.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny za zboží, je kupující povinen 
uhradit úrok z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení.

3. V případě narušení chodu vnitřní počítačové sítě městského úřadu v souvislosti s instalací 
dodávaných komponent, se prodávající zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 500 Kč za 
každou započatou hodinu třeba jen částečné nefunkčnosti vnitřní počítačové sítě 
městského úřadu.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Smlouva je vyhotovena ve 4 originálech, z nichž 2 obdrží kupující a 2 prodávající.

3. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Technická specifikace.

4. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravená se lidi 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

-3-



KS-ČJ/69929-20/VOJ 
Ev.č. 0244/2020

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené v této smlouvě, včetně 
osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Město Šlapanice zašle smlouvu správci registru smluv
k uveřejnění.

6. Smluvní strany potvrzují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a že tato 
smlouva je projevem jejich vážné a svobodné vůle, nebyla ujednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

Doložka podle ust. § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:
Tuto Kupní smlouvu schválila Rada města Šlapanice na své 62. schůzi konané dne 
2.9.2020.

Ve Šlapanicích dne: - 4 -09- 2020 V Brně dne

za kupujícího za prodávajícího

c SYSTEM CZ a.s. ®

r

Mgr. Michaela Trněná 
starostka města předseda představenstva

Příloha č. 1 - Technická specifikace

-4-



■

položka

echnická spo

ožadováné
boží

cifikacc:

počet ožadované parametry Jabízené zboži (licence) - popis (vyplní uchazeč)

boží splňuje
ožadované
arametry
NO/NE

vyplní
chazeč)

áruka v měsících 
vyplní uchazeč)

cdnotková cena bez DPH 
vyplní uchazeč)

elková cena bez DPH 
vyplní uchazeč)

elková cena s DPH 
vyplní uchazeč)

3 notebook |3ks Displej: úhlopříčka IS-G", rozlišeni min. 1920 x 1080
Procesor 10. generace, v testu Avarage CPU PassMark - min. 6950 bodů
RAM min. 16GB, min. typu DDR4
Typ úložiště: SSD o kapacitě min. 512GB
Dedikovaná grafická karta o výkonu min. 1160 bodů Average GBD Mark
Porty: min. 4x USB z toho alespoň Ix USBType-C (s podporou DP a funkce napájeni), lx HDMI, čtcčka 

paměťových karet, Ix konektor sluchátek / mikrofonu, lx RJ-45
Čtečka otisků prstů
WiFi 802.11 ax, Bluetooth 5.0
Numerická klávesnice, podsvicená klávesnice

• hmotnost do 1.9 kg
• předinstalovaný OS Windows 10 Professional 64, včetně aktualizaci na poslední verzi
• Označeni každého zařízení jednoznačným identifikátorem (např. sériové číslo), podle kterého je 
možné dohledat na www stránkách výrobce informace o konfiguraci a ovladače
• Zadavatel požaduje pouze nabídku (a dodávku) nového, nepoužitého zboží. Nelze tedy nabídnout 
zboží tzv. repasované a to ani licenci operačního systému. Dodavatel na vyžádání předloží doklad 
pravosti operačního systému - nesmi jit o licenci prodávanou např. jako „použitou", „nevyužitou", 
určenou pro „repasované počítače". Na výzvu zadavatele musí dodavatel doložit doklad, jakým 
způsobem licenci pořídil (např. oficiální cestou přes výrobce dodaného PC).
• Konfigurace PC musí 100% podporovat OS Windows 10 Professional 64bit, tzn. být dostupné ovladače 
pro tento operační systém
• Včetně bezdrátové myši a brašny s odnimatelným ramennim popruhem
• Vyhrazujeme si právo na dodání vzorové sestavy pro posouzení parametrů a provedeni.
• Záruka na notebook 36 měsíců ověřitelná na webu výrobce - vyřízeni reklamace na místě u zákazníka 
následujíc pracovní den

• včetně dokovací stanice - min. 2x DP, 2x HDMI, 4x USB, lx Thunderbolt 3, Ix 3,5 mm kombinovaný 
port, lx Gigabit Ethernet, podpora napájeni notebooku

enovo ThinkPad E15 (20RD0011MC)
Displej: úhlopříčka 15.6", rozlišeni 1920 x 1030
Procesor 10. gen. Intel Core Í7-10510U, v testu Avarage CPU PassMark - 6950+ bodů
RAM 16GB, typu DDR4
Typ úložiště: SSD o kapacitě 512GB
Dedikovaná grafická karta AMD Radeon RX 640 2GB GDDR5 o výkonu 1160+ bodů Average

G3D Mark
Porty: 4x USB z toho Ix USBType-C (s podporou DP a funkce napájeni), Ix HDMI, ext. čtečka 

paměťových karet, Ix konektor sluchátek / mikrofonu, Ix RJ-45
Čtečka otisků prstů • WiFi 802.11 ax, Bluetooth 5.0 • Numerická klávesnice, podsvicená 

dávesnice 
hmotnost 1.9 kg

• předinstalovaný OS Windows 10 Professional 64, včetně aktualizaci na poslední verzi • 
Označeni každého zařízení jednoznačným identifikátorem (např. sériové číslo), podle kterého je 
možné dohledat na www stránkách výrobce informace o konfiguraci a ovladače • Zadavatel 
požaduje pouze nabídku (a dodávku) nového, nepoužitého zboží. Nelze tedy nabídnout zboži 
tzv. repasované a to ani licenci operačního systému. Dodavatel na vyžádáni předloží doklad 
pravosti operačního systému - nesmi jít o licenci prodávanou např. jako „použitou",
„nevyužitou", určenou pro „repasované počítače". Na výzvu zadavatele musí dodavatel doložit 
doklad, jakým způsobem licenci pořídil (např. oficiální cestou přes výrobce dodaného PC). • 
Konfigurace PC 100% podporuje OS Windows 10 Professional 64bit, tzn.dostupné ovladače pro 
tento operační systém
• Včetně bezdrátové myši a brašny s odnimatelným ramennim popruhem
• Vyhrazujeme si právo na dodáni vzorové sestavy pro posouzeni parametrů a provedení.
• Záruka na notebook 36 měsíců ověřitelná na webu výrobce - vyřízeni reklamace na miste u 
zákazníka následujíc pracovní den
• včetně dokovací stanice - 2x DP, 2x HDMI, 5x USB, lx Thunderbolt 3, Ix 3,5 mm kombinovaný 
port, lx Gigabit Ethernet, podpora napájení notebooku

ANO 36 26 300,00 Kč 78 900,00 Kč

4 notebook 115 ks • Displej: úhlopříčka 15.6", rozlišení min. 1920 x 1080
• Procesor v testu Avarage CPU PassMark - min. 11000 bodů
• RAM min. 8GB, min. typu DDR4
• Typ úložiště: SSD o kapacitě min. 256GB
• Porty: min. 3x USB z toho alespoň Ix USB Typc-C (s podporou DP a funkce napájení), Ix HDMI, Ix 
konektor sluchátek / mikrofonu, Ix RJ-45
• Čtečka otisků prstů, webkamera
• WiFi, Bluetooth 5.0
• Numerická klávesnice, podsvicená klávesnice
• hmotnost do 1.7 kg
• předinstalovaný OS Windows 10 Professional 64, včetně aktualizaci na poslední verzi
• Označení každého zařízeni jednoznačným identifikátorem (např. sériové číslo), podle kterého je 
možné dohledat na www stránkách výrobce informace o konfiguraci a ovladače
• Zadavatel požaduje pouze nabídku (a dodávku) nového, nepoužitého zboží. Nelze tedy nabídnout 
zboží tzv. repasované a to ani licenci operačního systému. Dodavatel na vyžádáni předloží doklad 
pravosti operačního systému - nesmí jit o licenci prodávanou např. jako „použitou", „nevyužitou", 
určenou pro „repasované počítače". Na výzvu zadavatele musí dodavatel doložit doklad, jakým 
způsobem licenci pořídil (např. oficiální cestou přes výrobce dodaného PC).
• Konfigurace PC musí 100% podporovat OS Windows 10 Professional 64blt, tzn. být dostupné ovladače 
pro tento operační systém
• Včetně bezdrátové myši a brašny s odnimatelným ramennim popruhem
• Vyhrazujeme si právo na dodáni vzorové sestavy pro posouzení parametrů a provedení.
• Záruka na notebook 36 měsíců ověřitelná na webu výrobce - vyřízeni reklamace na místě u zákazníka 
následujíc pracovní den

Lenovo ThinkPad E15 (20T8000MCK)
• Displej: úhlopříčka 15.6", rozlišeni 1920 x 1080
• Procesor AMD Ryzen 5 4500U v testu Avarage CPU PassMark -11000+ bodů
• RAM 8GB, typu DDR4
• Typ úložiště: SSD o kapacitě 256GB
• Porty: min. 3x USB z toho Ix USBType-C (s podporou DP a funkce napájeni), Ix HDMI, Ix 
konektor sluchátek / mikrofonu, Ix RJ-45
• Čtečka otisků prstů, webkamera
• WiFi, Bluetooth 5.0
• Numerická klávesnice, podsvicená klávesnice
• hmotnost do 1.7 kg
• předinstalovaný OS Windows 10 Professional 64, včetně aktualizaci na poslední verzi
• Označeni každého zařízeni jednoznačným identifikátorem (např. sériové číslo), podle kterého 
je možné dohledat na www stránkách výrobce informace o konfiguraci a ovladače
• Zadavatel požaduje pouze nabídku (a dodávku) nového, nepoužitého zboži. Nelze tedy 
nabídnout zboží tzv. repasované a to ani licenci operačního systému. Dodavatel na vyžádáni 
předloží doklad pravosti operačního systému - nesmi jit o licenci prodávanou např. jako 
„použitou", „nevyužitou", určenou pro „repasované počítače". Na výzvu zadavatele musí 
dodavatel doložit doklad, jakým způsobem licenci pořídil (např. oficiální cestou přes výrobce 
dodaného PC).
• Konfigurace PC 100% podporuje OS Windows 10 Professional 64bit, tzn. dostupné ovladače 
pro tento operační systém
• Včetně bezdrátové myši a brašny s odnimatelným ramennim popruhem
• Vyhrazujeme si právo na dodáni vzorové sestavy pro posouzeni parametrů a provedení.
• Záruka na notebook 36 měsíců ověřitelná na webu výrobce - vyřízeni reklamace na místě u 
zákazníka následujíc pracovní den

ANO 36 14 500,00 Kč 217 500,00 Kč 263 175,00 Kč



4

tolní PC - 2ks 
/ýkonný

PC od renomovaného výrobce
Procesor v testu Avarage CPU PassMark —min. 18500 bodů
RAM min. 16GB, frekvence min. 2666 MHz, min. typu DDR4, možnost rozšíření až na 128GB
Typ úložiště: SSD + HDD o kapacitě min. 512GB + 2TB (7200 ot./min.)
Grafická karta v testu G3D Mark min. 9000 bodů s min. 5GB GDDR5 paměti

Možnost připojení až 3 monitorů najednou
Min. 4x DP, min. 8x USB z toho min. 6x USB 3.0, RJ45 
zdroj min. 600W s min. 85% účinností
Interní reproduktor
Předinstalovaný OS Windows 10 Professional 64, včetně aktualizací na poslední verzi
Zadavatel požaduje pouze nabídku (a dodávku) nového, nepoužitého zboží. Nelze tedy nabídnout 

zboží tzv. repasované a to ani licenci operačního systému. Dodavatel předloží doklad pravosti 
operačního systému - nesmí jit o licenci prodávanou např. jako „použitou", „nevyužitou", určenou pro 
,repasované počítače". Na výzvu zadavatele musí dodavatel doložit doklad, jakým způsobem licenci 

pořídil (např. oficiální cestou přes výrobce dodaného PC).
• Konfigurace PC musí 100% podporovat OS Windows 10 Professional 64bit, tzn. být dostupné ovladače 

pro tento operační systém.
• Včetně USB klávesnice a myši.
• Vyhrazujeme si právo na dodání vzorové sestavy pro posouzení parametrů a provedeni.
• Záruka výrobce 36 měsíců na místě u zákazníka, následující pracovní den od nahlášení závady, 

ověřitelná na webu výrobce.

JP Z2 G4
PC od renomovaného výrobce
Procesor Intel Core i9-9900k v testu Avarage CPU PassMark -18500+ bodů
RAM 16GB, frekvence 2666 MHz, typu DDR4, možnost rozšíření až na 128GB
Typ úložiště: SSD + HDD o kapacitě 512GB + 2TB (7200 ot./min.)
Grafická NVIDIA Quadro P2200 karta v testu G3D Mark 9000+ bodů s 5GB GDDR5 paměti 

Možnost připojení až 3 monitorů najednou
4x DP, 8x USB z toho 6x USB 3.0, RJ45 
zdroj 650W s 90% účinností
Interní reproduktor

• Předinstalovaný OS Windows 10 Professional 64, včetně aktualizací na poslední verzi
• Zadavatel požaduje pouze nabídku (a dodávku) nového, nepoužitého zboží. Nelze tedy 
nabídnout zboží tzv. repasované a to ani licenci operačního systému. Dodavatel předloží doklad 
sravosti operačního systému - nesmí jít o licenci prodávanou např. jako „použitou ,
„nevyužitou", určenou pro „repasované počítače". Na výzvu zadavatele musí dodavatel doložit 
doklad, jakým způsobem licenci pořídil (např. oficiální cestou přes výrobce dodaného PC).
• Konfigurace PC 100% podporuje OS Windows 10 Professional 64bit, tzn. dostupné ovladače 

pro tento operační systém.
• Včetně USB klávesnice a myši.
• Vyhrazujeme si právo na dodání vzorové sestavy pro posouzení parametrů a provedení.
• Záruka výrobce 36 měsíců na místě u zákazníka, následující pracovní den od nahlášeni závady, 

ověřitelná na webu výrobce.

ANO 36 36 000,00 Kč 72 000,00 Kč 87 120,00 Kč

7 monitor |5ks • Úhlopříčka min. 27"
• Rozlišení min. 3840 x 2160
• Technologie: IPS
• Odezva: max 5ms
• Jas: min. 350 cd/m2
• Pozorovací úhly: 178* vodorovně /178* svisle
• Vstupy: HDMI, Display port, USB
• Výškově nastavitelný stojan, PIVOT, interní reproduktory
• Záruka výrobce 36 měsíců, •vyřízení reklamace max.15 dnů

• Včetně display port kabelu

AOC U2790PQU
• Úhlopříčka 27"
• Rozlišení 3840 x 2160
• Technologie: IPS
• Odezva: max 5ms
• Jas: 350 cd/m2
• Pozorovací úhly: 178“ vodorovně /178“ svisle
• Vstupy: HDMI, Display port, USB
• Výškově nastavitelný stojan, PIVOT, interní reproduktory
• Záruka výrobce 36 měsíců, -vyřízeni reklamace max.15 dnů

• Včetně display port kabelu

ANO 36 5 900,00 Kč 29 500,00 Kč 35 695,00 Kč

10
MS Office 50 ks
2019

MS Office Standart 2019 v multilicenci, licence musí být nové a nepoužité Microsoft Office Standard 2019 OLP (pro státní správu)
MS Office Standart 2019 v multilicenci, licence nové a nepoužité

ANO X 8 400,00 Kč 420 000,00 Kč 508 200,00 Kč

817 900,00 Kč 989 659,00 Kč

V Brně dne 28. 8. 2020

c SYSTEM C

Mgr. Roman Kli

podpis uchazeče


